嵌入式微處理器 門控制
嵌入式LINUX OS 警報輸入
RS485
H.264
1/3” 1.3MP(960P) CMOS 網路介面
3.6mm 網路協定
H:71°, V:52°, D:92°
彩色 防護等級
防拆開關
G.711 安裝方式
麥克風 主體材質
內建喇叭 電源
支援 電源功耗
工作溫度
單顆機械式按鍵 濕度
Mifare Card 尺寸
淨重
※規格如有更改，恕不另行通知
0.4Kg
讀取器 100mm×141mm×42mm
聲音壓縮
聲音輸入
聲音輸出
-30°C~+60°C
10%~90%RH
操作方式
鍵盤
1
塑膠
DC 12V
工作 ≤10W
埋入
別墅型 影視對講 SIP門口機
系統
型號：DHI-VTO6100C-S1(白)、DHI-VTO6100CB-S1(黑)
主處理器
介面
1
10M/100Mbps，自動調整
操作系統
語音雙向對講
網路
2 (解鎖按鈕*1，回饋迴路*1)
N/A
鏡頭
視野角度
影像
影像壓縮格式
影像元件
日夜切換
TCP/IP, SIP
IP54
一般
聲音
 高清 CMOS 攝影機
 ICR夜視功能和語音指示
 影像和語音訊息
 遠端對講
 警報：2 In (解鎖按鈕*1，回饋迴路*1)
 IP54防水等級
DahuaTW